Приложение №1

к Административному регламенту

«Выдача документов (единого жилищного  документа,
копии финансово-лицевого счета, выписки из

домовой книги, карточки учета собственника

жилого помещения, справок и иных документов)»
Главе администрации

Торковичского сельского поселения

Лужского   муниципального района

____________________________________

от__________________________________

 (Ф.И.О. заявителя, наименование юридического лица)

____________________________________

____________________________________

зарегистрированного по адресу: ________

____________________________________

(адрес регистрации физического, юридического лица)

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне (выписку их похозяйственной книги о наличии земельного участка, на получение банковской ссуды, обзорную справку для нотариуса, справку о наличии подсобного хозяйства, о наличии земельного участка) ______________________________________________________________​

(нужное указать)

______________________________________________________________________

(для каких целей)

"___" _____________20__г.                                             ___________/_____________

Приложение №2

к Административному регламенту
«Выдача документов (единого жилищного  документа,
копии финансово-лицевого счета, выписки из

домовой книги, карточки учета собственника

жилого помещения, справок и иных документов)»
ЖАЛОБА НА ДЕЙСТВИЕ (БЕЗДЕЙСТВИЕ)

АДМИНИСТРАЦИИ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ИЛИ ЕГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА

Исх. от _____________ № ____

*    Полное      наименование      юридического    лица,    Ф.И.О. физического лица__________________________________________________________________

* Местонахождение        юридического   лица, физического лица ______________________________________________________________________

(фактический адрес)

Телефон: ______________________________________________________________

Адрес электронной почты: _______________________________________________

Код учета: ИНН  _______________________________________________________

* Ф.И.О. руководителя юридического лица ________________________________________

* на действия (бездействие):

______________________________________________________________________

(наименование органа или должность, ФИО должностного лица органа )

* существо жалобы:

______________________________________________________________________

(краткое  изложение  обжалуемых  действий  (бездействия),  указать основания,  по  которым  лицо,  подающее  жалобу,  не  ______________________________________________________________________

согласно  с действием (бездействием) со ссылками на пункты регламента)

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

поля, отмеченные звездочкой (*), обязательны для заполнения.

Перечень прилагаемой документации

МП

(подпись   руководителя    юридического     лица,  физического лица)